
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 27  октября  2016 года           № 177 
 
О внесении изменений  
в решение Муниципального Совета   
Рыбинского муниципального района 
от 22.10.2015 № 11 
«О составе постоянных комиссий 
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района» 
 
 

Руководствуясь статьями  21, 22, 25 Устава Рыбинского муниципального 
района, статьями 40, 45 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского 
муниципального района, на основании личного заявления депутата 
Муниципального Совета РМР Муравьёвой В.Г., 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 22.10.2015 № 11 «О составе постоянных комиссий Муниципального 
Совета Рыбинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1 включить в состав постоянной комиссии Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района по экономической политике и 
имущественным отношениям депутата Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района третьего созыва Муравьёву Валерию Георгиевну. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» 
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 

 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района            А.В.Малышев 
 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 27  октября  2016 года           № 177
	О внесении изменений
	в решение Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 22.10.2015 № 11
	«О составе постоянных комиссий
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района»
	Руководствуясь статьями  21, 22, 25 Устава Рыбинского муниципального района, статьями 40, 45 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, на основании личного заявления депутата Муниципального Совета РМР Муравьёвой В.Г.,
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

